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Schlisselanhénger "Carlos"

Art-Nr.: 0019458

Der Schliisselanhéanger "Carlos" ist der perfekte Begleiter fir den Alltag. Mit seinem praktischen Keyring kénnen Sie lhre Schliissel
sicher und stilvoll aufbewahren. Dartiber hinaus verfigt er tber einen Flaschenéffner, der Ihnen jederzeit erfrischende Getréanke

ermdglicht. Die integrierte weif3e LED sorgt fur eine zuverlassige Beleuchtung in dunklen Situationen. Und mit dem 1 Meter langen
Mafband haben Sie immer ein praktisches Werkzeug zur Hand. "Carlos" - der vielseitige Schliisselanhanger, der Ihnen das Leben

erleichtert.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

8x3,5x1,2cm
30

empty

1

400

CN

85131000

50
33x31x21cm
12,5 kg

1-5¢
CMYK

Produkt-Farben
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